Уведомление
о принятии жалобы к рассмотрению

Управлением  Федеральной  антимонопольной  службы  по  Республике
Адыгея  (далее  –  Управление)  принята  к  рассмотрению  жалоба  Самарина
Алексея  Васильевича  на  действия  организатора  торгов  администрации
муниципального  образования  "Майкопский  район",  (Юридический  адрес:
385730,  Республика  Адыгея,  Майкопский  район,  п.  Тульский,  ул.  Советская
д.42) при организации и проведении аукционов на право заключения договоров
аренды земельных  участков  (извещения  № 22000013480000000041,  лот  № 1,
№.22000013480000000042,  лот  №1,  22000013480000000043,  лот  №1,
№22000013480000000045, лот №1).

В  соответствии  с  частью  15  статьи  18.1.  Федерального  закона  от
26.07.2006  №135-  ФЗ  «О  защите  конкуренции»  (далее  –  Закон  о  защите
конкуренции) организатору торгов администрации муниципального образования
"Майкопский  район"  необходимо  не  позднее  16:00  час.  21.06.2023  года
представить  в  Управление  письменное  пояснение  по  существу  жалобы,
правовое обоснование отклонения заявки Самарина А.В.

2023-933

Администрация муниципального
образования "Майкопский район"

385730, Республика Адыгея,
Майкопский район, п. Тульский, ул.

Советская, 42
adm@egov01.ru;

Самарин Алексей Васильевич
Г. Краснодар, ул. Архитектора Петина

18/2, кв. 169
alexalex331@yandex.ru

Электронная торговая площадка АО
"Сбербанк-АСТ"

ko@sberbank-ast.ru
ko@sberbank-ast.ru

file://f207ca94-a13c-4ba0-b72d-f018c9eed8f1/

Настоящим уведомляю,  что  рассмотрение  жалобы состоится  21 июня
2023 года в 12:00 часов по адресу: г. Майкоп, ул. Ленина, 40. каб. №2. Жалоба
размещена на сайте: http://adygea.fas.gov.ru/.

Для участия в рассмотрении обращения с использованием систем видео-
конференц-связи  или  программ,  обеспечивающих  голосовую  видеосвязь
посредством  сети  «Интернет»  заинтересованным  лицам  достаточно  будет
пройти по гиперссылке https://fas1.tconf.rt.ru/c/0893691995 в назначенное время
рассмотрения обращения.

Полномочия  представителей  при  рассмотрении  жалобы  должны  быть
подтверждены в установленном порядке (доверенность).

На  основании  части  11  статьи  18.1.  Закона  о  защите  конкуренции
организатору  торгов,  оператору  электронной  площадки  необходимо
приостановить торги до рассмотрения жалобы по существу.

Заместитель председателя комиссии А.Ю. Ситимов

Исп.Ситимов А.Ю.
тел.8(8772) 57-14-98, вн.001-103

2023-933

http://adygea.fas.gov.ru/
file://13d845a8-0d3d-4225-9092-3fb609a06ee8/

		2023-06-19T09:16:46+0300
	Universe

		2023-06-19T09:17:42+0300
	Universe